
 

 

UCHWAŁA NR LIV/746/22 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/521/20 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Bytomiu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 i art. 112 

ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.), 

art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/521/20 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie nadania 

Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Bytomiu (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 9515), 

w załączniku, w § 5 w ust. 1 w pkt 2, wprowadza się następujące zmiany: 

1) lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) prowadzenie spraw w zakresie świadczenia wychowawczego na podstawie ustawy o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci,”; 

2) lit. q otrzymuje brzmienie: 

„q) prowadzenie spraw w zakresie świadczenia dobry start, wynikających z rozporządzenia Rady 

Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start,”; 

3) w lit. r średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. s w brzmieniu: 

„s) prowadzenie spraw w zakresie realizacji dodatku osłonowego na podstawie ustawy o dodatku 

osłonowym;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Janas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 07 marca 2022 r.

Poz. 1446


		2022-03-07T12:25:08+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




